

## UNIVERSITET

*Københavns universitet / Danmark*

Utteksling vår 2022 / Bachelor i statsvitenskap

## ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

*Nei*

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

*Ja*

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

*Det ble arrangert en meet and greet på campus for utvekslingsstudenter den første fredagen. Det ble også arrangert flere fester i løpet av de første ukene for å ta oss i mot.*

## AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

*Nei*

Var det behov for å gjøre mange endringer etter ankomst?

*Nei*

Hvor tilfreds er du med faglig utbytte? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds)

*5*

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds)

*4*

## BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

*Gjennom vertsuniversitetet (egne studentboliger)*

Hvor mye betalte du per måned? (cirka)

*6500 kr*

## PRAKTISK

Var støtten fra Lånekassen tilstrekkelig?

*Ja det vil jeg si. Men forskjellene er store mellom forskjellige land i husleie og andre kostnader. Så forskjellen på stipendiet kunne kanskje vært litt større.*

Hvilke forsikringer tegnet du i forkant?

*If reiseforsikring*

Hvordan ordnet du mobil/nett?

*Gjennom mobil abonnementet hadde jeg tilgang til samme type mobil nett som i Norge og internett gjennom egen ruter som jeg koblet på i blokken jeg bodde*

## **PERONLIG UTBYTTE**

Engasjerte du deg i foreninger og/eller idrettslag?

*Jeg deltok i fotball gjennom en gruppe som het «meet-up copenhagen» som funket veldig bra*

Hvordan vil du oppsummere oppholdet med minimum tre ord?

*Lærerikt, sosialt, faglig godt utbytte*

Hva har vært det mest positive?

*Å kjenne at jeg har utviklet meg positivt som student og det å møte mange nye mennesker fra rundt om i verden*

Hva opplevde du som mest utfordrende?

*Kanskje at det faglige nivået var høyere enn det jeg er vant med, men følte også at jeg vokste mye som student rent faglig*

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling?

*Ja absolutt. Tror det er noe man vokser mye på både som menneske og student. Er også noe man ikke får muligheten til ofte utenom studietiden*